Документ подписан электронно-цифровой подписью:
Владелец: Мельников Николай Андреевич
Должность: Глава Скорицкого сельского поселения
Дата подписи: 31.05.2016 14:11:15

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ СКОРИЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РЕПЬЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШ ЕНИ Е

«27» мая 2016 г. № 46
с. Усть-Муравлянка

О внесении изменений в решение Совета народных
депутатов Скорицкого сельского поселения Репьевского

муниципального района от 17.11.2011 года № 56 «Об
утверждении Положения о порядке предоставления
отпусков муниципальным служащим администрации

Скорицкого сельского поселения Репьевского
муниципального района Воронежской области»

В соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации, Федеральными

законами Российской Федерации от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской федерации», от 02.03.2007 г.
№25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации» и статьей 12 закона
Воронежской области от 28.12.2007 г. № 175-ОЗ «О муниципальной службе в
Воронежской области, в целях приведения муниципальных правовых актов Совета
народных депутатов Скорицкого сельского поселения в соответствие
действующему законодательству, Совет народных
депутатов Скорицкого сельского поселения Репьевского муниципального района
Воронежской области р е ш и л :

1. В решение Совета народных депутатов Скорицкого сельского поселения
Репьевского муниципального района от 17.11.2011года №56 «Об утверждении
Положения о порядке предоставления отпусков муниципальным
служащим администрации Скорицкого сельского поселения Репьевского
муниципального района Воронежской области» (далее - Решение), внести
следующие изменения:

1.1. Абзац второй пункта 2.4. Положения о порядке предоставления отпусков
муниципальным служащим администрации Скорицкого сельского поселения
Репьевского муниципального района Воронежской области (далее – Положение),
утвержденного Решением, исключить;

1.2. Часть 2 Положения, утвержденного Решением, дополнить пунктом 2.7
следующего содержания:

«2.7. Общая продолжительность ежегодного основного оплачиваемого
отпуска и ежегодного дополнительного оплачиваемого отпуска за выслугу лет для
муниципальных служащих, замещающих главные должности муниципальной
службы, не должна превышать 45 календарных дней, а для муниципальных

служащих, замещающих должности муниципальной службы иных групп - 40
календарных дней.».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его
официального обнародования.

Глава сельского поселения Н.А. Мельников